全煤职业经理人认字〔2017〕01号
关于公布2017年煤炭行业职业经理人

资格认证结果的通知
各省（自治区、直辖市）煤炭主管部门、煤炭协会，各煤炭企事业单位、煤炭院校：
根据中国煤炭工业协会《关于开展“煤炭行业职业经理人”资格认证工作的通知》（中煤协会人事〔2005〕101号）精神，按照《煤炭行业职业经理人执业资格条件》（中华人民共和国煤炭行业标准〔MT/T1031-2006〕）的要求和规定，经本人申请、企业初审、认证培训、考试测评，并经全国及省级煤炭行业职业经理人资格认证中心认证，郭占峰等38人通过煤炭行业高级职业经理人执业资格认证，李向飞等71人通过煤炭行业中级职业经理人执业资格认证，刘鹏等22人通过煤炭行业初级职业经理人执业资格认证，现予公布。
附件一：2017年取得煤炭行业高级职业经理人执业资格人员名单
附件二：2017年取得煤炭行业中级职业经理人职业资格人员名单

附件三：2017年取得煤炭行业初级职业经理人职业资格人员名单
全国煤炭行业职业经理人资格认证中心
2017年12月26日
附件一：

2017年取得煤炭行业高级职业经理人
执业资格人员名单

（共38人）

郭占峰
山西中煤华晋能源有限责任公司副总经理、安监局长
武建军
山西中煤华晋能源有限责任公司总工程师、党委委员
吴  军
中国中煤能源股份有限公司鄂尔多斯分公司党委书记、副总经理
郑伟立
中国中煤能源股份有限公司鄂尔多斯分公司总会计师
张志勇
永城煤电控股集团有限公司总经理
李书民
义马煤业集团股份有限公司总经理
宋  岩
河南省国龙置业有限公司总经理、党委副书记、副董事长
徐西超
兖州煤业股份有限公司济宁三号煤矿党委委员、书记、副矿长
路献民
兖煤菏泽能化有限公司党委书记、董事、副总经理
张  震
兖煤菏泽能化有限公司万福煤矿筹备处主任
靳道远
兖矿鲁南化工有限公司党委书记、副总经理、工会主席

郝  伟
兖矿集团有限公司员工保障服务中心主任
尹东风
兖矿集团中垠地产有限公司党委委员、纪委书记
孔凡刚
山东裕隆矿业集团有限公司总经理助理、企管处处长
朱福海
山东能源重装集团鲁中装备制造有限公司党委副书记、总经理
袁晓波
山东塔高矿业机械装备制造有限公司党总支书记、董事长
冯  涛
山东能源重装集团通力装备制造有限公司董事长、党总支书记
刘方勇
山东能源重型装备制造集团有限责任公司物资采购中心副总经理
李永伟
山东能源重装集团金源机械有限公司总经理
刘占斌
陕西中能煤田有限公司总经理
兰奕文
同煤大唐塔山煤矿有限公司副董事长、总经理
郝玉辉
大同煤矿集团永定庄煤业有限责任公司董事长
任捍东
大同煤矿集团雁崖煤业有限公司董事长
王  强
大同煤矿集团雁崖煤业有限公司党委书记、副董事长
陈建如
大同煤矿集团雁崖煤业有限公司生产副总经理
李剑青
大同煤矿集团雁崖煤业有限公司副总经理
赵  宏
大同煤矿集团朔州朔煤小峪煤矿矿长
赵国喜
大同煤矿集团有限责任公司忻州窑矿矿长
李忠义
大同煤矿集团有限责任公司同家梁矿矿长
吴新文
大同煤矿集团有限责任公司同家梁矿安全副矿长
朱仲希
大同煤矿集团有限责任公司晋华宫煤矿生产副矿长
王海峰
大同煤矿集团有限责任公司晋华宫煤矿矿长助理
刘大江
大同煤矿集团有限责任公司晋华宫煤矿采煤副总工程师
刘俊峰
大同煤矿集团有限责任公司晋华宫煤矿机电技术矿长助理
马占元
大同煤矿集团有限责任公司生产技术处常务副处长
张智勇
同煤国电同忻煤矿有限公司培训中心主任
顾根龙
大同煤矿集团挖金湾煤业有限责任公司总经理
刘雅汀
大同煤矿集团挖金湾煤业有限责任公司党委书记、副董事长
附件二：
2017年取得煤炭行业中级职业经理人
执业资格人员名单

（共71人）
中国平煤神马能源化工集团有限责任公司
李向飞  郭治国  刘继娜  王向阳  胡永利  宋延星  王亚玲
聂亚丽  张红涛  宋荣兵  闫章立  刘会文  胡国勇  杨  前
张国川  王国果  张文瑞  何永平  李庆明  刘虎豹  董伟琳
张电强  樊保团  王民波  孙二建  尹小英  臧春豪
大同煤矿集团有限责任公司
马有财  周  涛  杨国伟  张国红  田三宝  方利东  李  东

郭宏彬  李海生  刘建文  许  斌  孙维山  蔡志炯  李海清

尚磊磊  柴  睿  徐志国  张  军  张弘弦  吕  斌  郭东煜

杜晓璐  杨金龙  王宏伟  聂晋甫  陈步凯  李  钊  汤彬远

谷建军  陈明泽  张  辉  张文平  马军瑞  赵传荣  赵欢应
李清海  史建斌  王  军  王天中  刘玉增  原明星  张真有
山东省
刘洪涛
内蒙古自治区
贾庆云
附件三：

2017年取得煤炭行业初级职业经理人
执业资格人员名单

（共22人）

中国平煤神马能源化工集团有限责任公司

刘  鹏  曹伟奇  张瑞立  杨津泽  宋增培  刘真真  王江伟

龙  银  冯跃峰  孙钦坤  钱亚斌  陈  娟  张照宇

大同煤矿集团有限责任公司
张文阳  张  彦  王恩博  段  超  董  庆  陆锋亮  闫  啸
关崇伟  赵  强
— 2 —
— 3 —